

Kontrolní rozpočet

14-09-2012

Stavba: 12/110a - Úprava krizovlatky silnic II/220 Závodu Míru a III/2201 Vandurova, Stará Role
 Stavební celek: SO 1 -
 Objekt: SO 1 -
 Rozpočet: SO 1 -

| Poř.č. | Polozka | Typ | Text | MJ | Množství | Montáž | | Dodávka | |
|--------|--------------------------------|-----|--|-----|----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | | | | | | Jedn.cena | Celkem | Jedn.cena | Celkem |
| | 0 Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | | | |
| | 7/2124 | | LAPAČE STRÉŠNÍCH SPLAVENIN | KUS | 6 | 2 740,00 | 16 440,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | 16 440 | | 16 440,00 |
| | 0 Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | 16 440 | | 16 440 |
| | 1 Zemní práce | | | | | | | | |
| | 1/13273 | | HLOB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ I NEPAŽÍ TR 1 | M3 | 36 | 240,00 | 8 640,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 2/17120 | | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSVYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUT. vč. skládkového | M3 | 36 | 395,00 | 14 220,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 6/17591 | | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ | M3 | 25,2 | 753,00 | 18 975,60 | 0,00 | 0,00 |
| | 1 Zemní práce | | | | | | 41 835,6 | | 41 835,6 |
| | 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | | | |
| | 3/45157 | | PODKL. A VÝPLN VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENĚHO | M3 | 10,8 | 814,00 | 8 791,20 | 0,00 | 0,00 |
| | 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | 8 791,2 | | 8 791,20 |
| | 8 Potrubí | | | | | | | | |
| | 4/87427 | | POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 100MM | M | 72 | 195,00 | 11 160,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 5/89944 | | VÝŘEZ. VYSEK. DO ULIČNÍ VPUSTI | KUS | 6 | 2 200,00 | 13 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 8 Potrubí | | | | | | 24 360 | | 24 360 |
| | | | | | | | 91 426,80 | | 91 426,80 |
| | Celkem: | | | | | | 0,00 | | 91 426,80 |



Valpek, spol. s r.o.
 středisko Ústí n. L.
 Dělnická 717/21
 400 03 Ústí n. L.
 IČ: 43265030